



**TØNDER REVISION**

TØNDER · LØGUMKLOSTER · TOFTLUND



# **Trio Autocenter ApS**

Østergade 23

6250 Toftlund

**CVR-nr. 32 64 62 39**

## **Årsrapport for 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. januar 2019

---

Hans Kristian Krogh  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	6
Balance pr. 31. december 2018	7
Noter til årsrapporten	9
Anvendt regnskabspraksis	12

## **Selskabsoplysninger**

Trio Autocenter ApS  
Østergade 23  
6250 Toftlund

CVR-nr. 32 64 62 39

Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2018

Hjemsted: Tønder

### **Direktion**

Hans Kristian Krogh  
Finn Hansen  
Ove Krogh

### **Revisor**

Tønder Revision  
registreret revisionsaktieselskab  
Søndergade 58A  
6520 Toftlund

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består af reparationer af biler.

### **Usædvanlige forhold**

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2018 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2018 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 206.332, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 622.151.

Resultatet anses som tilfredsstillende.

### **Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer**

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.051.670</b>	<b>2.151.321</b>
Personaleomkostninger	1	-1.796.233	-1.809.904
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>255.437</b>	<b>341.417</b>
<b>Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer</b>		<b>255.437</b>	<b>341.417</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>255.437</b>	<b>341.417</b>
Finansielle indtægter	2	2.024	2.970
Finansielle omkostninger	3	0	-100
<b>Resultat før skat</b>		<b>257.461</b>	<b>344.287</b>
Skat af årets resultat	4	-51.129	-76.501
<b>Årets resultat</b>		<b>206.332</b>	<b>267.786</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		300.000	300.000
Overført resultat		-93.668	-32.214
		<b>206.332</b>	<b>267.786</b>

## Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Råvarer og hjælpematerialer		26.627	26.576
<b>Varebeholdning i alt</b>		<b>26.627</b>	<b>26.576</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		339.735	286.146
Igangværende arbejder for fremmed regning		22.198	38.966
<b>Tilgodehavender</b>		<b>361.933</b>	<b>325.112</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>802.443</b>	<b>960.777</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.191.003</b>	<b>1.312.465</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>1.191.003</b>	<b>1.312.465</b>



## Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		126.000	126.000
Overført resultat		196.151	289.820
Foreslået udbytte for regnskabsåret		300.000	300.000
<b>Egenkapital</b>	6	<b><u>622.151</u></b>	<b><u>715.820</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		35.371	39.550
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>35.371</u></b>	<b><u>39.550</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		112.445	136.069
Selskabsskat		26.017	38.428
Anden gæld		395.019	382.598
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>533.481</u></b>	<b><u>557.095</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>533.481</u></b>	<b><u>557.095</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>1.191.003</u></u></b>	<b><u><u>1.312.465</u></u></b>
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## Noter til årsrapporten

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.457.607	1.469.224
Pensioner	328.416	330.200
Andre omkostninger til social sikring	10.210	10.480
	<u><b>1.796.233</b></u>	<u><b>1.809.904</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	<u>2.024</u>	<u>2.970</u>
	<u><b>2.024</b></u>	<u><b>2.970</b></u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>100</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>100</b></u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	55.308	76.428
Årets udskudte skat	<u>-4.179</u>	<u>73</u>
	<u><b>51.129</b></u>	<u><b>76.501</b></u>

## Noter til årsrapporten

### 5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2018	56.636
Kostpris 31. december 2018	56.636
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	56.636
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	56.636
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>0</b>

### 6 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	126.000	289.819	300.000	715.819
Betalt ordinært udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets resultat	0	-93.668	300.000	206.332
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b>126.000</b>	<b>196.151</b>	<b>300.000</b>	<b>622.151</b>

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

Anpartskapitalen består af 126 anparter á 1.000 kr. eller multipla heraf.

## **Noter til årsrapporten**

### **7 Eventualposter mv.**

For eksisterende lejeforpligtelser er der opsigelsesperiode på 3 måneder. Lejekontrakten indeholder bestemmelser om årlige reguleringer af lejen ift. udvikling i realkreditlån, der dog har ubetydelig virkning på årsrapporten.

Minimum lejeforpligtelse udgør 45.000 kr.

### **8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
